
тшщят
Ш И

наименование лицензирующего органа

ЛИЦЕНЗИЯ
ОД 5684

Настоящая лицензия предоставлена муниципальному общеобразовательному 

автономному учреждению «Новопетровская средняя общеобразовательная школа»
(указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование (в том числе

(МОАУ «Новопетровская СОШ»)
фирменно® наименование), организационно-правовая форма юридического л ища.

фамилия,, имя и (в случае если имеется) отчеств© индивидуального предпринимателе

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных 
программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, 
сп ец и ал ьн о стям , н а п р ав л ен и я м  п одготовки  (д л я  п ро ф есси о н ал ьн о го  
образован и я), по подвидам дополнительного образования, указанны м  в 
приложении к настоящей лицензии

2817003549Идентификационный номер налогоплательщика

Серия 28JI0J №0001045



Место нахождения УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д. № 24, С. НОВОПЕТРОВКА,
(указывается адрес места нахождения юридического лица

Константиновский район, Амурская область, Россия, 676988
(место жительства -  для индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена на срок:

X бессрочно Q  до «

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения ПРИКАЗА
(приказ/распоряжение)

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(наименование лицензирующего органа)

29 ноября 2018 ,, 1350от « » г. №

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся ее неотъемлемой частью.

Исполняющий 
обязанности министра —  ̂ Е.ВЛапонникова

> ’(должность (подпись (  /  (фамилия, имя, отчествоЩШк ЩШ Щ Ц Щ I И I - I - и
Уполномоченного лица) уполномоченного^ица) | уполномоченного лица)

М.П.



Приложение № 1 
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 
от "29" ноября 2018 года 
№ ОД 5684

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
наименование лицензирующего органа

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
«Новопетровская средняя общеобразовательная школа» 

_____________ (МОАУ «Новопетровская СОШ»)_____________
(указываются полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование (в том числе

муниципальное автономное учреждение
фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма

юридического лица,

ул. Школьная, д. № 24, с. Новопетровка, Константиновский район, 
Амурская область, Россия, 676988

место нахождения юридического лица или его филиала

ул. Школьная, д. № 24, ул. Стрельцова, д. № 60, с. Новопетровка, 
______Константиновский район, Амурская область, Россия, 676988_____
адреса мест осуществления образовательной деятельности юридического лица или его филиала, 

за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

Общее образование

Уровень образования

Дошкольное
Начальное общее

Основное общее

Среднее общее

Профессиональное обучение

Дополнительное образование

Подвид

Дополнительное образование детей и взрослых

Серия 28П01 № 0001640



Распорядительный документ 
лицензирующего органа о 
предоставлении лицензии на 
осуществление образовательной 
деятельности

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о 
переоформлении лицензии на 
осуществление образовательной 
деятельности

приказ приказ
приказ/распоряжение 

от « » года №

приказ/распоряжение

от «29» ноября 2018 года № 1350

Исполняющий 
обязанности министра 

(должность 
уполномоченного лица)

(подпись 
уполномоченного лица)

М.П.

Е.В.Лапонникова 
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З
29.11.2018 № 1350

г. Благовещенск

О переоформлении лицензии на осуществление образовательной 
деятельности муниципальному общеобразовательному автономному 
учреждению «Новопетровская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 
04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 
положением о лицензировании образовательной деятельности, утверждённым 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966, 
на основании заявления директора муниципального общеобразовательного 
автономного учреждения «Новопетровская средняя общеобразовательная 
школа» о переоформлении лицензии на осуществление образовательной 
деятельности от 16.11.2018 в связи с изменением наименования 
образовательной организации 
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному общеобразовательному автономному 
учреждению «Новопетровская средняя общеобразовательная школа», 
расположенному по адресу: ул. Школьная, д. № 24, с. Новопетровка, 
Константиновский район, Амурская область, 676988, лицензию на 
осуществление образовательной деятельности от 09.02.2017, регистрационный 
№ ОД 5566, на лицензию от 29.11.2018, регистрационный № ОД 5684.

2. Отделу лицензирования и государственного надзора в сфере 
образования (Чаплыгина Т.Н.):

2.1. Выдать муниципальному общеобразовательному автономному 
учреждению «Новопетровская средняя общеобразовательная школа» 
лицензию на осуществление образовательной деятельности.

2.2.Внести соответствующие сведения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Л.А. Закирову.

Исполняющий обязанности министра Е.В.Лапонникова



СОГЛАСОВАНО

« » 2018г

Закирова Лариса Анатольевна, 
заместитель министра

Чаплыгина Татьяна Николаевна,
начальник отдела лицензирования и государственного 
надзора в сфере образования

Яхьяева Анна Константиновна,
главный специалист-эксперт отдела лицензирования 
и государственк щзора в сфере образования,
8(4162) 226 518


